
ZARZĄDZENIE NR 54/2019 

STAROSTY LUBELSKIEGO 
 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/2018 Starosty Lubelskiego z dnia 20 lutego 2018 
r. oraz zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji  

 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 38a ust. 1, ust. 5 pkt 3 i 4, ust. 6 i ust.10 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W tytule zarządzenia Nr 14/2018 Starosty Lubelskiego z dnia 20 lutego 2018 r. 

wyrazy „2018-2020” zastępuje się wyrazami „2018-2021”. 

§ 2. W składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, powołanej 

zarządzeniem Nr 14/2018 Starosty Lubelskiego z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, na lata 2018-2021, zmienionym 

zarządzeniem Nr 107/2018 Starosty Lubelskiego z dnia 10 grudnia 2018 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w związku ze zmianą Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności 

i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Lublinie odwołuję Pana Zbigniewa 

Niedźwiadka ze składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  

a w jego miejsce powołuję Panią Martę Krzyżak – Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego  

w Lublinie; 

2) w związku ze zmianą Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z/s  

w Bełżycach odwołuję Pana Janusza Watrasa ze składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, a w jego miejsce powołuję Pana Krzysztofa Kozieła – 

Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Drogownictwa Starostwa Powiatowego  

w Lublinie; 

3) w związku ze zmianą Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lublinie odwołuję Panią Anetę Łońską ze składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku, a w jej miejsce powołuję Pana Jacka Figarskiego – Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie; 

4) w związku z pismem Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie z dnia 16 kwietnia 2019 r., 

znak: E-1070/19/RT, odwołuję Panią Teresę Wąsikowską oraz Pana Grzegorza Szaconia 

ze składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, a w ich miejsce powołuję 



Panią Agnieszkę Falandysz – Komenda Komisariatu Policji w Bełżycach oraz Pana Marka 

Opalińskiego – Komendanta Komisariatu Policji w Bychawie; 

5) w związku z pismem Prokuratora Okręgowego w Lublinie z dnia 18 kwietnia 2019 r., znak: 

PO V WO 004.8.2019, odwołuję Pana Jarosława Króla ze składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, a w jego miejsce powołuję Pana Pawła Majkę – Prokuratora 

Rejonowego w Lublinie; 

 

§ 3. Skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, uwzględniający zmiany 

wprowadzone niniejszym zarządzeniem, określa załącznik. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Lublinie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 STAROSTA LUBELSKI   
 

                                                                                                                         Zdzisław Antoń 
 
 


